18/06/2025
POWERBANK INALAMBRICO ADATA R100 10 000MAH CARGA RAPIDA QC-PD DE 20 W.
MAGNETICO. PR10012BK
El Cargador Portatil Adata Power Bank con Cargador Inalambrico PR100-12BK es un dispositivo
versatil y eficiente, disenado para ofrecer carga simultanea de un banco de energia y dispositivos.
Este modelo presenta una potencia de carga inalambrica de 15 W, lo que permite una carga rapida y
efectiva. Su diseno en color negro le confiere un aspecto moderno y elegante. Este cargador cuenta
con una bateria recargable de polimero de litio con una capacidad de 10000 mAh y 38.5 Wh, lo que
asegura un rendimiento prolongado. La potencia total de salida alcanza los 20 W, y es compatible con
tecnologias de carga rapida como Power Delivery y Quick Charge 3.0. Ademas, permite la conexion de
hasta tres dispositivos simultaneamente, gracias a su puerto USB Tipo C y un puerto USB A. El
dispositivo incluye un interruptor de encendido/apagado integrado y un indicador LED que muestra el
nivel de bateria. La interfaz de entrada es USB Tipo C, y se incluye un cable USB Tipo C en el paquete.
La carga se realiza a traves de un voltaje de entrada de 5, 9 V, y el voltaje de salida es ajustable entre
5, 9 y 12 V. El Cargador Portatil Adata PR100-12BK tambien incorpora funciones de proteccion de
energia, que incluyen sobrecorriente, sobrevoltaje, sobrecarga, descarga excesiva,
sobrecalentamiento y cortocircuito, garantizando asi la seguridad durante su uso. Con un peso de 240
g y dimensiones de 67.5 mm de altura, 105 mm de ancho y 22.8 mm de profundidad, este cargador es
facil de transportar y almacenar. La compatibilidad con MagSafe y la capacidad de suministrar energia
USB hacen de este cargador una opcion universal para diversos dispositivos. Su diseno rectangular y
su funcionalidad lo convierten en un accesorio practico para quienes requieren una solucion de carga
eficiente y confiable.
 Bateria
 Capacidad de bateria
10000 mAh
 Color
 Color del producto
Negro
$548.58MN
Pagina 1/1